2023/06/15 20:13 1/1 oz 伺服器系統更新，暫停服務六個小時（2018/02/06）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/01/30

oz 伺服器系統更新，暫停服務六個小時（2018/02/06）

主旨：oz 伺服器系統更新，暫停服務六個小時（2018/02/06）

說明：

為更新 oz 系統以改善服務效能，本組訂於二月六日（二）上午九點至下午三點停機六小時進行軟硬1.
體更新。由於資料龐大，需時較久，本組將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。
如有問題請電洽分機31000 或31234。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180130_02

Last update: 2018/01/30 10:26

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180130_02

	oz 伺服器系統更新，暫停服務六個小時（2018/02/06）